平成２４年４月１３日

（2012 年）

平成２４年４月２日公告 吹田市川面下水処理場送風機機械設備工事「電子入札案件」に係る

落札候補者提出書類の訂正について（お知らせ）

標題のことについて、下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

吹田市公告第３６号  24. 落札候補者の決定 （３） ウ． 提出書類

＜誤＞ （エ）直近の入札参加資格確認申請時の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通

知書の写し

（カ）積算内訳書（落札候補者用）

（キ）ISO の認証取得を示す登録証の写し
（ク）設計図面を販売する場合においては、当該設計図面を購入した際の領収証書

の写し

＜正＞ （カ）直近の入札参加資格確認申請時の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通

知書の写し

（キ）積算内訳書（落札候補者用）

（ク）ISO の認証取得を示す登録証の写し
（ケ）設計図面を販売する場合においては、当該設計図面を購入した際の領収証書

の写し